

 ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CNPJ: 11.265.919/0001-23 Telefone: (49) 3644-6700 Endereço: Rua Dom Pedro II, 969 - Centro CEP: 89950-000 - Dionísio Cerqueira	Pregão presencial 10/2022
	Número Processo: 10/2022 Data do Processo: 30/03/2022

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE IMPRESSO GRAFICA, PARA SUPRIR A DEMANDA DOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE DIONISIO CERQUEIRA - SC

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 2/2022

Reuniram-se no dia 13/04/2022, as 09:03 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 9302021/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 10/2022 na modalidade de Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

Aberto o envelope contendo a proposta dos proponentes DAVI FRAGOSO DO NASCIMENTO, constatou-se que o proponente apresentou a proposta de acordo com o que solicitava o edital, sendo assim foi classificado. Desta forma, a comissão passa para fase de lances. Finalizada a etapa de lances, declara-se como vencedores os proponentes abaixo relacionados, sendo assim a comissão para a fase de abertura e julgamento da habilitação.

Participante: DAVI FRAGOSO DO NASCIMENTO

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Adesivo (vinil) 010mm em impressão digital com laca de proteção (verniz), com mão de obra para instalação. Conforme modelo solicitado pelo solicitante. - Adesivo (vinil) 010mm em impressão digital com laca de proteção (verniz), com mão de obra para instalação. Conforme modelo solicitado pelo solicitante.	50,000	MTS	Supriflex	78,5000	3.925,00
2	Lona 440G, EM IMPRESSÃO DIGITAL COM LACA DE PROTEÇÃO (VERNIZ). Sendo necessário acabamento e com mão de obra para instalação - Lona 440G, EM IMPRESSÃO DIGITAL COM LACA DE PROTEÇÃO (VERNIZ). Sendo necessário acabamento e com mão de obra para instalação	50,000	MTS	Supriflex	78,5000	3.925,00
3	Placa de PVC 2 mm personalizada, criação e arte sob orientação do solicitante. - Placa de PVC 2 mm personalizada, criação e arte sob orientação do solicitante.	20,000	MTS	Trimagem	113,5000	2.270,00
4	Placa em estrutura metálica tubo 20x30mm, com lona flont Light 440g em impressão digital personaliza e instalada, com arte e modelos conforme solicitação do contratante. - Placa em estrutura metálica tubo 20x30mm, com lona flont Light 440g em impressão digital personaliza e instalada, com arte e modelos conforme solicitação do contratante.	35,000	MTS	Trimagem	168,5000	5.897,50
5	Placa com estrutura metálica tubo de 20x30mm com espessura de 20cm, com lona 440g backlight dupla (modelo toten), luz interna, lâmpada tubular de led. Instalada nas unidades conforme solicitação do contratante. - Placa com estrutura metálica tubo de 20x30mm com espessura de 20cm, com lona 440g backlight dupla (modelo toten), luz interna, lâmpada tubular de led. Instalada nas unidades conforme solicitação do contratante.	35,000	MTS	Trimagem	279,5000	9.782,50

Total do Participante: 25.800,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Dionísio Cerqueira, 13/04/2022

Jean Robson Wust

PREGOEIRO

CASSIANE REGINA DE OLIVEIRA

MEMBRO

IVONETE FATIMA LANZA

MEMBRO

RENAN CHRISTANI

MEMBRO

SIMONE ROSTIROLLA

MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

DAVI FRAGOSO DO NASCIMENTO

DAVI FRAGOSO DO NASCIMENTO
